

VALCON DESIGN A/S

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/11/2012

Per Lønborg-Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VALCON DESIGN A/S Christianshusvej 187 2970 Hørsholm Telefonnummer: 45802037 CVR-nr: 30721101 Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012
Bankforbindelse	Danske Bank, holmens kanal afdeling Holmens Kanal 2 1090 København K
Revisor	KPMG STATS AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Osvald Helmuths Vej 4 2000 Frederiksberg CVR-nr: 30700228

Ledelsesberetning

Hovedaktivitetet

Innovation og produktudvikling er temaer, som fremover vil få endnu større betydning for virksomhederne og dansk erhvervsliv. Valcon Design A/S er etableret som en del af Valcon-gruppen med henblik på at fokusere på disse udfordringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Omsætningen er i regnskabsåret steget med 3,9 mio. kr. til 28,1 mio.kr.

Årsagen til stigningen i omsætningen skyldes gennemførslen af en række betydelige opgaver hos flere store danske virksomheder.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Den forventede udvikling:

Selskabet forventer en fortsat positiv udvikling i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Pengestrømsopgørelse

Med henvisning til årsregnskabslovens § 86, stk. 4, udarbejdes der ikke en pengestrømsopgørelse.

Selskabets pengestrømsopgørelse indgår i pengestrømsopgørelsen i koncernregnskabet for Valcon Business Development A/S.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Nettoomsætning		28.167.000	24.258.000
Eksterne omkostninger		-9.111.000	-5.524.000
Bruttoresultat		19.056.000	18.734.000
Personaleomkostninger	1	-15.196.000	-18.734.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ...		-672.000	-649.000
Resultat af ordinær primær drift		3.188.000	4.720.000
Andre finansielle indtægter	2	228.000	18.000
Øvrige finansielle omkostninger	3	-201.000	-110.000
Ordinært resultat før skat		3.215.000	4.628.000
Ekstraordinært resultat før skat		3.215.000	4.628.000
Skat af årets resultat	4	-804.000	-1.189.000
Årets resultat		2.411.000	3.439.000
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		3.878.000	0
Overført resultat		-1.467.000	3.439.000
I alt		2.411.000	3.439.000

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		417.000	828.000
Goodwill		1.000.000	1.200.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	1.417.000	2.028.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.000	70.000
Materielle anlægsaktiver i alt	6	8.000	70.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		110.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		110.000	0
Anlægsaktiver i alt		1.535.000	2.098.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.120.000	6.742.000
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	33.000	750.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.634.000	0
Andre tilgodehavender		106.000	418.000
Tilgodehavender i alt		12.893.000	7.908.000
Likvide beholdninger		1.673.000	6.015.000
Omsætningsaktiver i alt		14.566.000	13.923.000
AKTIVER I ALT		16.101.000	16.021.000

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		500.000	500.000
Overført resultat		3.271.000	4.738.000
Egenkapital i alt	8	3.771.000	5.328.000
Hensættelse til udskudt skat		190.000	279.000
Hensatte forpligtelser i alt		190.000	279.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.000.000	1.000.000
Gæld til associerede virksomheder		712.000	1.168.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.712.000	2.168.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		696.000	30.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.518.000	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.287.000	2.913.000
Skyldig selskabsskat		0	1.434.000
Anden gæld		5.927.000	3.959.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.428.000	8.336.000
Gældsforpligtelser i alt		12.140.000	10.504.000
PASSIVER I ALT		16.101.000	16.021.000

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Løn og gager	14.496.000	13.229
Pensionsbidrag	590.000	37
Andre omkostninger til social sikring	110.000	99
	15.196.000	13.365

2. Andre finansielle indtægter

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Renter, tilknyttede virksomheder	130.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	71.000	18
	228.000	18

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Renter, tilknyttede virksomheder	-130.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-71.000	-110
	-201.000	-110

4. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Aktuel skat	-893.000	-1.143
Ændring af udskudt skat	89.000	-46
	-804.000	-1.189

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill	Software kr.
Kostpris primo	2.000.000	2.045.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	2.000.000	2.045.000
Af- og nedskrivning primo	800.000	1.217.000
Årets afskrivning	200.000	411.000
Af- og nedskrivning ultimo	100.000	1.628.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.000.000	417.000

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	2011/12 Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	307.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	307.000
Af- og nedskrivning primo	-237.000
Årets afskrivning	-62.000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-299.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.000

7. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Salgsværdi af udført arbejde	33.000	751
Modtagne scontoudbetaling	0	-1
	33.000	750

8. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	500.000	4.738.000	0	5.238.000
Udloddet aconto udbytte			-3.878.000	-3.878.000
Årets resultat		-1.467.000	3.878.000	2.411.000
Egenkapital ultimo	500.000	3.271.000	0	3.771.000

9. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 83 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 - 14 måneder med en samlet rest-leasingydelse på 70 tkr.

Selskabet har ikke ud over sædvanlige samhandelsforhold kontraktlige forpligtelser eller eventualposter pr. 30. juni 2012.

10. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2012.

11. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Valcon Innovation A/S, Christianshusvej 187, 2970 Hørsholm
Trios A/S, Christianshusvej 187, 2970 Hørsholm

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for moderselskab:

Valcon Business Development A/S, Christianshusvej 187, 2970 Hørsholm, CVR-nr 28 68 10 11

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 11. dec 2012.